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        Glasade branddörrar och skyddsdörrar ger de boende utsikt över utsidan samtidigt som de släpper in naturligt ljus i byggnaden. 
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        Brandklassade fönster bidrar till att skydda liv och egendom genom att begränsa spridningen av lågor och rök i händelse av brand. 
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        Glasade fasader ger de boende direkt tillgång till naturligt dagsljus och utsikt över omvärlden. 
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        Glasade mellanväggar är populära lösningar för moderna byggnader. Skiljeväggarna finns både för interiört och exteriört bruk och släpper in dagsljus i byggnaderna för att skapa rymliga, kreativa och ljusa interiörer. 


Mer information
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        Med lastbärande egenskaper som gör dem lika starka och hållbara som betonggolv, erbjuder glasade golv ett brett utbud av kreativa möjligheter för arkitekter och fördelar för fastighetsägare och hyresgäster. 


Mer information



        Golv

      

    

      
      
        6
        
      

      
        Jämfört med konventionella takmaterial ger takfönster enorma fördelar, inklusive tillgång till naturligt dagsljus och möjlighet till utsikt. 
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        Glasade rökgardinssystem används ofta för att möjliggöra säker evakuering av människor från byggnader och för att minska brandrelaterade skador och ekonomiska förluster. Dessa system upprätthåller ett rökfritt område genom att fånga upp svävande rök i taket. 


Mer information
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             Tillgång till naturligt ljus och anslutningar till utsidan har visat sig få människor att känna sig mer energiska, produktiva och inspirerade. Vi har den rätta kombinationen av expertis och produktalternativ för att hjälpa dig att utforma och genomföra ditt nästa projekt för att uppnå dessa prestandamål - samtidigt som du uppfyller de strängaste brand- och skyddskraven. Att säkerställa de boendes säkerhet, utan att göra avkall på byggnadens prestanda, är vår prioritet. 
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      Projekt
  

  


      



  
  
    
        
          
            Utforska viktiga projekt där våra brandklassade och skyddslösningar framgångsrikt har implementerats för att ge enastående skydd och komfort. Från stora kommersiella byggnader till statliga anläggningar, skolor och sjukhus har våra lösningar fått stort förtroende för att skydda människor och egendom från brand och andra faror. 
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Tyskland


      
            

                            


          
        MARIA WARD-SKOLAN
      

    
          

  
  
  
    
Den nya byggnaden för Maria Ward Girls 'School i ärkestiftet Bamberg, färdigställd 2022, är en kombinerad grundskola, gymnasium och öppen heldagsskola. Strukturen i den nya skolbyggnaden bygger på ett holistiskt lärandekoncept.
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        Stena Line Edda
      

    
          

  
  
  
    
Stena Line är det största färjerederiet på Irländska sjön som erbjuder den största flottan och det bredaste utbudet av rutter mellan Storbritannien och Irland.
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80 Strand är en kontorsbyggnad i art deco-stil som öppnade 1932 och ligger i ett prominent område längs Themsen i London, tätt inpå Covent Garden.
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        COPERNICUS SCIENCE CENTER I WARSZAWA
      

    
          

  
  
  
    
Vetrotech, as one of the companies of the Saint-Gobain Group, supplied its products to the expanded Copernicus Science Center in Warsaw Poland. The new building, namely the Copernican Revolution Lab j
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        SKÅLEN 24 - Nytt hållbart kontorshus
      

    
          

  
  
  
    
FENIX gets new life with Contraflam Structure Lite Contour from Vetrotech
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      Förenkling av komplexiteten
  

  


      



  
  
    
        
          
            Upptäck allt du behöver veta om grunderna för brandklassade och skyddsglasade system, testkrav, standarder och koder och mycket mer.
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        Den viktiga rollen för statiska rökbarriärer (SSB) i europeiska bestämmelser
      

    
          

  
  
  
    
 Rökskyddsskärmar förhindrar spridning av brandgaser i en byggnad i händelse av brand genom att begränsa och kanalisera rörelsen av rök. 
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        Introduktion till skyddsglas
      

    
          

  
  
  
    
Skyddsglas skyddar de boende i byggnaden mot en rad olika hot. Lär dig vad du ska tänka på när du väljer lämpligt angrepps-, beskjutnings- eller explosionsskyddande glas.  
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        Varför välja härdat glas framför icke härdat glas
      

    
          

  
  
  
    
Härdat glas erbjuder viktiga säkerhetsfunktioner. Läs om hur härdat glas skiljer sig från vanligt, icke-härdat glas, hur man ser skillnaden och vilka fördelar det ger. 
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        Nu drivs Vetrotechs anläggning i Romont i Schweiz av solkraft
      

    
    
          
            In another step forward in its commitment to protect what’s important, Vetrotech Saint-Gobain has installed more than 3,200 photovoltaic panels atop 6,335 square meters of the roof of its factory in Romont, Switzerland
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        Vetrotechs testlaboratorium för skottsäkerhet i Würselen är nu i drift
      

    
    
          
            Den 22 november 2023 invigde Reto Cometta, Vetrotech´s CEO, Vetrotechs nya testlaboratorium för skotsäkerhet på företagets lokaler i Würselen,Tyskland.
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        Nytt: CONTRAFLAM 30 Mega Climatop brandskyddsglas för utvändig installation
      

    
    
          
            Vetrotechs pålitliga brandskyddsglas CONTRAFLAM Mega kan nu även installeras i fasaden. Glasets transparenta och UV-stabila skummande mellanskikt ger symmetriskt skydd mot brand och heta gaser och uppfyller brandskyddskraven för EI30 och EI60.
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            Håll dig uppdaterad om branschförändringar och ta del av våra senaste nyheter och specialerbjudanden för arkitekter, brand- och säkerhetsingenjörer och yrkesverksamma inom glasbranschen.
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            Oavsett om du letar efter specifik information om våra lösningar eller råd för ett projekt, skulle vi vara glada att prata med dig.
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